证券代码：000756         证券简称：新华制药           编号：2020-18

山东新华制药股份有限公司

关于参与竞拍万博化工 27%股权有关事项进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 3 月 20 日，山东新华制药股份有限公司（“本公司”）第九届董事

会第十次会议审议通过了《关于拟竞标山东新华万博化工有限公司 27%股权关联

交易的议案》，详情参见公告编号 2020-15《关于拟竞标山东新华万博化工有限

公司 27%股权关联交易的公告》。

山东新华万博化工有限公司27%股权（“标的股权”）通过山东产权交易中

心公开挂牌后，截止公开挂牌最后期限，因只征集到一家受让方（本公司），转

让方决定以协议转让方式实施转让。本公司以挂牌价人民币1590.6834万元取得

标的股权。2020年4月20日，本公司与华鲁控股集团有限公司签订了产权交易合

同。

本次交易无需提交本公司股东大会进行审议。

本公司将根据有关规定，尽快完成万博化工27%股权的变更手续。

    特此公告。

                                  山东新华制药股份有限公司董事会

                                       2020 年 4 月 20 日